Predmeét: FW: objednavka
Prilohy: Orset 38.20.doc

From: Michal Vrba [mailto: I @orset.cz]
Sent: Monday, May 25, 2020 12:18 PM

To: I
Subject: Re: objednavka

Dobry den,

Vasi objednavkau akceptujeme ailgze zasilam podepsané podklady ..... naéranmh ijedu vectvrtek
28.5 cca kolem 11.00

JRSE

S pozdravem arpnim gkného dne

obchodni manazer

ORSET system s.r.o.
Lucina 8, 739 39 L&ina

tel./fax.: +420 558 689 004
mobil:

www.orset.cz
Dne 22. 5. 2020 v 11: 5 napsal(a):

Dobry den,

Na zakladé Vasi cenové nabidky Vam v priloze zasilam objednavku ¢. 38.20.DF na dodani a
montaz rolety SCREEN HR8 - ZIP vcetné ovladace a slunecniho cidla, odstin SCR 4005 - 05
charcoal iron grey.

Jesté Vas zadam o zpétné potvrzeni objednavky, staci e-mailem.

Dékuji

S pozdravem

Spravce SZZ Krnov



EANOYEEL

SdruZené zdravotnické zarizeni Krnov

prispévkova organizace

wewoowee 1. P. Pavlova 552/9, Pod Bezruc¢ovym vrchem,
794 01 Krnov

@ +420 554 690 145

© - I

™} I @szzkrnov.cz

WWW.SZzKrnov.cz

Fiiapévlcova onjanizace

Karmaskzalnrekdbes kraje

From: I [mailto: I ©orset.cz]
Sent: Thursday, May 14, 2020 9:30 PM

To: I ©szzkrnov.cz

Subject: screeny + Zaluzie

Dobry den,

V piiloze vdm zasildm nabidku na gtihlékarny ...... varianta venkovnich screenovych
rolet,nebo Zaluzie C60 flexi do interiérd. krycich plecli ze strany interiéru.

Oboji s motory SOMFY IO (5let zaruka) + ovl&eat+ sluneni ¢idlo ..... \W&. montaze a
elektroinstalace......ceny jsou bez dph.

Doporiuji spiSe screeny,vice zamezi pighni interiéru,elegantni vzhled a Zaluzie by z
interiéru zabiraly cca 220mm zaskleni.

V piipact dotazi nevahejte volat.

JRSET

S pozdravem arpnim gkného dne

obchodni manazer

ORSET system s.r.o.
Lucina 8, 739 39 L&ina

tel./fax.: +420 558 689 004
mobil:

www.orset.cz

Pfispévkova organizace
Maoravakoslershého kraje

“

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridefeme nase zivotni prasti!



Pfispévkova organizace
Maorsvakoalershibho krajs

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridetleme nase Zivotni prasti!





